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VÄGBESKRIVNING FÖR BILBURNA TILL LINKÖPING: 
LiU CAMPUS VALLA OCH LiU CAMPUS US 
 
Till Campus Valla, Linköping 
 
Kommer du från E4, tar du av vid Linköping Väst ra - Avfart 111 (första avfarten till 
Linköping för den som kommer söderifrån och tredje  avfarten för den som kommer 
norrifrån). Skyltat mot Linköping,  kör mot Centrum. Efter ca 3 km kommer du till 
Vallarondellen.Ta första avtaget  till höger mot Universitetet.  Efter 300 meter kommer 
du till en liten rondell (Norra Infarten). Besökare  till lokaler i C- huset eller  kårhuset 
Kårallen tar av till vänster  på Norra infarten (Studievägen) där det finns 
parkeringsmöjligheter. Annars  – fortsätt  rakt fram.  
Besökare till A-huset, HusEtt och Fysikhuset tar av vid Infart 1 (Hans Meijers väg).  
Besökare till Hus B, D, E, Zenit  (StudentCentrum)  eller Origo 
(universitetsförvaltningen) tar av vid Infart 2 (Mäster Mattias väg).   
Besökare till Hus Terra (Ekonomiska institutionen m fl), Hus G (Avdelningen för 
Externa relationer m fl) tar av vid Infart 3 (Olaus Magnus väg).  
För den som ska till Hus Key, Hus I, Origo eller Campushallen finns också möjlighet att 
köra in på Södra infarten (Slestadsrondellen, Johannes Magnus väg). 
 
För information om p-platser och om var de olika institutionerna och de större 
hörsalarna finns, se nedladdningsbar karta (pdf). 
 
 
Till Campus US, Linköping  
 
Kommer du från E4, tar du av vid Linköping Östra, Avfart 113 (första avfarten om man 
kommer norrifrån, tredje avfarten om man kommer söderifrån). Du kommer först till en 
rondell (Mörtlösarondellen. Kör igenom den och snart kommer en rondell  till 
(Kallerstadsrondellen)  med Max hamburgerrestaurang på vänster sida. Kör rakt 
igenom rondellen. Efter att ha passerat under en bro kommer du till ytterligare en 
rondell, Tullrondellen. I den här rondellen tar du vänster och ser Räddningstjänstens 
hus på höger sida. I nästa rondell, Drottningrondellen, tar du direkt höger, och kör 
Drottninggatan mot centrum tills du kommer till tredje trafikljuset i korsningen 
Drottninggatan/S:t Larsgatan. Sväng vänster. Stor parkeringsplats finns på vänster sida 
vid Landstingshuset. Härifrån är det ca 5 minuters gångväg via Lasarettsgatan till 
Hälsouniversitetets kansli och ytterligare ett par minuter till Campus US entré. Ett fåtal 
parkeringsplatser finner du mitt emot Campus US entré till höger från Lasarettsbacken. 
(se karta) samt inne på Universitetssjukhusets  område  till vänster från Lasarettsbacken. 
 
För ytterligare information om p-platser samt var de olika institutionerna och 
föreläsningssalarna finns, se nedladdningsbar karta (pdf). 
 




